Porte de garage basculante
Isolante 40 ou 60mm
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Vue en coupe horizontale - Pose en applique

Largeur de Commande [ Largeur Hors tout |
2400 2515
2500 2615
3000 3115

Patte

d'ancrage

b L Com+ 115 mm

J

Largeur "Hors Tout" = Largeur de Baie + 115mm

Verrou

pour fermeture 4 2 points

jeu 7 mm

cochonnet: 12,5 mm

Ressorts type A

40

Largeur de commande = Largeur de baie

jeu 7 mm

12,5
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Vue en coupe verticale - Pose en applique
3240

 Encombrement des rails au plafond = H cde + 70 mm
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Vue en coupe du seuil du portillon

extérieur

panneau portillon

intérieur

EXTERIEUR INTERIEUR

joint portillon
(démontable si besoin)

72,5
62,4

barre de seuil (En option)

33

joint brosse

22
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Vue en coupe horizontale - Pose entre murs

Largeur de Commande

Largeur Hors tout

2400

2515

2500

2615

3115

3000
k L Com+ 115 mm J

Largeur "Hors Tout" = L Cde + 115mm

/70

Verrou

pour fermeture d 2 points

40

Ressorts type A

_ 10 mm: jeu assemblage entre murs (minimum conseillé)

Largeur de commande = largeur entre murs - 135mm
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Traverse haute élargie en option

Vue en coupe verticale - Pose sous dalle

3275

Equerre a cheviller

au plafond

_Encombrement des rails au plafond = H cde + 70mm

)

Hauteur de Commande

Hauteur Hors tout avec
traverse haute élargie

2000

2110

2125

2235

2250

2360

2400

2510

U )

Havuteur sous dalle - 115 mm

? POSE SUR SOL DECROCHE POSE SUR SOL PLAT

traverse basse
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Hauteur "Hors fout'=H cde + 110 mm

Hauteur de commade

Porte de garage basculante isolante - Aura - www.axone-spadone.fr

SPADONE



Vue en coupe verticale - Pose avec obstacle arriére
3275

Equerre & cheviller
au lintfeau

Traverse haute élargie [/
en optfion

Hauteur "Hors tout” - 110 mm
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